



Un mondo di **Offerte**  
con **Carta Per Te**

**LA VITA SPESA AL MEGLIO**

Offerte valide  
da **GIOVEDÌ** 19 settembre  
a **VENERDÌ** 27 settembre 2024

pamretailpro.it  



**ACQUISTABILI  
MAX 2 PZ**

**FINDUS**  
pisellini primavera  
700 g

**3.69**

 **PREZZO  
WhatsApp**

**2,99**  
4,27 €/Kg



**BORBONE**  
caffè in cialde  
miscela decisa  
120 pz

**12.90**

OPPURE CON CARTA



**11,90**



**BERTOLLI**  
olio extra vergine  
di oliva originale  
1 lt

**8.49**

OPPURE CON CARTA



**7,79**

# PREZZI AL MEGLIO

Pam



**PINI**  
bresaola sottofesa igp  
all'etto

**2,49**  
24,90 €/Kg



**POMODORO CILIEGINO**  
in confezione  
500 g

**1,79**  
3,58 €/Kg



**AIA**  
cordon bleu/cotolette/  
nagghy di pollo  
980 g/1 kg

**5,99**



**GALBANI**  
galbanino  
550 g

**4,99**  
9,07 €/Kg



**BERETTA**  
prosciutto cotto  
alta qualità  
120 g x 2

**3,79**  
15,79 €/Kg



**YOMO**  
yogurt magro alla frutta  
125 g x 8

**1,99**



**FROSTA**  
bastoncini di filetto  
di merluzzo  
300 g

**2,69**  
8,97 €/Kg



**FROSTA**  
bistecca di merluzzo grigliata  
rucola/limone - 250 g

**3,69**  
14,76 €/Kg

# PREZZI AL MEGLIO

Pam



**DESANTIS**  
olio di semi  
di mais  
1 lt

**1,69**



**KIMBO**  
caffè  
macinato fresco  
250 g x 2

**4,50**  
9,00 €/Kg



**SAN BENEDETTO SUCCOSO**  
succhi zero zuccheri  
vari gusti - 40 cl

**2 pezzi**  
**0,99**  
1,24 €/Lt



**ANGELO PORETTI**  
birra 4 luppoli  
66 cl

**1,19**  
1,80 €/Lt



**AZ**  
dentifricio  
3d/complete  
vari tipi - 65 ml

**0,99**  
15,23 €/Lt



**TENDERLY**  
carezze di latte  
carta igienica  
6 rotoli

**2,19**



**SPUMA DI  
SCIAMPAGNA**  
detersivo liquido  
per lavatrice  
marsiglia/  
bianco puro  
36 lavaggi

**3,39**  
2,09 €/Lt

Per te

Un mondo di **Offerte**  
con **Carta Per Te**



FILENI  
ali baba  
450 g

**3.99**

OPPURRE CON CARTA

Per te

**2,99**  
6,64 €/kg



MONTORSI  
il prim'amore  
prosciutto crudo  
all'etto

**1.69**

OPPURRE CON CARTA

Per te

**1,59**  
15,90 €/kg



MAASDAMMER  
formaggio olandese  
all'etto

**0.79**

OPPURRE CON CARTA

Per te

**0,69**  
6,90 €/kg



FATTORIE CREMONA  
provolone piccante  
sigillo rosso  
all'etto

**1.09**

OPPURRE CON CARTA

Per te

**0,99**  
9,90 €/kg



DELIZIOSA  
burrata  
150 g

**2.29**

OPPURRE CON CARTA

Per te

**1,99**  
13,27 €/kg



PERE SPADONI  
al kg

**2.29**

OPPURRE CON CARTA

Per te

**1,99**



PHILADELPHIA  
formaggio fresco  
classico/light  
80 g

**0.99**

OPPURRE CON CARTA

Per te

**0,89**  
11,13 €/kg



BITTONI  
sfoglia/brisée/  
frolla rotonda  
230 g

**1.55**

OPPURRE CON CARTA

Per te

**1,35**  
5,87 €/kg



NESTLÉ MIO  
formaggino  
classico  
125 g

**1.29**

OPPURRE CON CARTA

Per te

**1,15**  
9,20 €/kg



MULLER MIX  
yogurt  
vari gusti  
120/150 g

**0.75**

OPPURRE CON CARTA

Per te

**0,65**



NESTLÉ NESQUIK  
sacchetto  
800 g

**4.49**

OPPURRE CON CARTA

Per te

**3,99**  
4,99 €/kg



**BAULI**  
girella  
classica 280 g/  
granella 240 g/  
caramello 210 g

**2.19**

OPPURE CON CARTA

Per te

**1,99**

Per te

Un mondo di **Offerte**  
con **Carta Per Te**



**2.79**

OPPURE CON CARTA

Per te

**2,49**

**AS DO MAR**  
tonno  
all'olio d'oliva - 3 x 70 g/  
meno olio - 3 x 60 g



**0.85**

OPPURE CON CARTA

Per te

**0,75**

**ARMANDO**  
pasta di semola  
formati normali  
varie trafale - 500 g



**2.29**

OPPURE CON CARTA

Per te

**1,99**

**MCCAIN**  
patate  
forno country  
650 g



**1.79**

OPPURE CON CARTA

Per te

**1,59**

**FINDUS**  
minestrone tradizione  
400 g



**2.40**

OPPURE CON CARTA

Per te

**2,16**

**VITASNELLA**  
acqua minerale  
naturale  
1,5 lt x 6 bottiglie



**1.89**

OPPURE CON CARTA

Per te

**1,69**

**COCA COLA**  
classica  
2 lt



**2.99**

OPPURE CON CARTA

Per te

**2,79**

**HEAD & SHOULDERS**  
shampoo/  
balsamo  
vari tipi  
220/225/250 ml



**1.19**

OPPURE CON CARTA

Per te

**0,99**

**FRESH & CLEAN**  
sapone liquido  
vari tipi  
300 ml



**17.99**

OPPURE CON CARTA

Per te

**16,99**

**DASH**  
detersivo  
in polvere  
per lavatrice  
71 misurini



**3.19**

OPPURE CON CARTA

Per te

**2,89**

**COCCOLINO**  
ammorbidente  
concentrato  
vari tipi  
42 lavaggi



**CARSODO**  
salame spagnolo al pepe  
all'etto

**1,19**  
11,90 €/Kg



**SAN VINCENZO**  
spianata calabra piccante  
all'etto

**1,59**  
15,90 €/Kg



**VERONI**  
mortadella v di veroni  
all'etto

**1,09**  
10,90 €/Kg



**ARTIGIAN**  
pancetta arrotolata  
al pepe  
all'etto

**1,39**  
13,90 €/Kg



**CAMOSCIO D'ORO**  
crema di maggio  
all'etto

**1,49**  
14,90 €/Kg



**OSELLA**  
formaggio  
primo sale  
all'etto

**1,09**  
10,90 €/Kg

**1,79**  
17,90 €/Kg

**LACESA**  
pecorino romano  
dop - all'etto



**LE DELIZIE**  
pomodori secchi  
all'etto

**1,59**  
15,90 €/Kg



**MICCIO**  
olive nere  
passoloni  
all'etto

**0,79**  
7,90 €/Kg



**LA RUSTICHELLA**  
pasta fresca  
tagliatelle/  
scialatielli  
500 g

**1,99**  
3,98 €/kg



**I MAESTRI DEL FORNO**  
mini saltimbocca  
80 g x 4

**1,39**  
4,34 €/kg



**VALENTE**  
treccine  
sesamo e patate  
400 g/  
al calzone - 300 g

**2,29**



**VALENTE**  
freselle classiche/  
integrali  
400 g

**1,49**  
3,73 €/kg



**PATATE**  
al forno  
all'etto

**0,79**  
7,90 €/kg



**MELANZANE**  
a funghetto  
all'etto

**0,99**  
9,90 €/kg



**2,99**

**PANE CROCCANTINO**  
al Kg



**LE VIE DEL GRANO**  
brioscine  
250 g

**1,19**  
4,76 €/kg



**TOPINO**  
bianco/integrale  
al Kg

**2,99**



**TORTA**  
cioccolato  
classica/bianca  
al pz

**7,99**

**Pam**

## MACELLERIA

Ogni giorno, i tagli più pregiati



**FETTINE COSCIA/  
COSTATA CON OSSO**  
di vitello da latte  
all'etto

**1,49**



**PALETTINA/REALE**  
di vitello da latte  
all'etto

**1,35**  
13,50 €/kg



**BATTISTI**  
salsicce di suino di norcia  
vari gusti - all'etto

**0,69**  
6,90 €/kg

**Super  
OFFERTA**  
solo per 3 giorni

LUNEDÌ 23  
MARTEDÌ 24  
MERCOLEDÌ 25  
**SETTEMBRE**



**PROSCIUTTO**  
di suino  
all'etto

**0,59**  
5,90 €/kg



**SPEZZATINO/  
MACINATO/  
HAMBURGER**  
di vitello da latte  
all'etto

**1,25**  
12,50 €/kg



**PAM**  
fusi/sovracosce  
di pollo  
all'etto

**0,50**  
5,00 €/kg



**FETTINE**  
di lonza di suino  
all'etto

**0,69**  
6,90 €/kg



**FILENI**  
veline di petto  
di pollo bianco/giallo  
allevato senza uso  
di antibiotici - all'etto

**1,29**  
12,90 €/kg



**MAXI HAMBURGER**  
di bovino  
manzetta d'abruzzo/USA  
180/200 g

**3,90**

Veg&Veg



**GARDEN GOURMET**  
filetti gratinati al  
sapore di mare  
180 g

**2,89**  
16,06 €/kg



**GARDEN GOURMET**  
falafel 190 g/  
straccetti 175 g/  
polpette 200 g/  
cotolette  
di spinaci 180 g/  
fettine di soia 150 g

**2,89**



**VALFRUTTA**  
veggie  
arancia/viola/verde  
1 lt

**1,79**



**GULLON**  
avena & chips al cioccolato  
senza glutine - 220 g

**1,89**  
8,59 €/kg



**NUTRIFREE**  
panfette senza glutine  
classico/integrale  
300/340 g

**3,99**



**SEMPLICI E BUONI**  
arrosto  
di pollo/di tacchino  
allevati senza uso  
di antibiotici  
100 g

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!  
**1,99**

SENZA LATTOSIO



**SOTTILETTE**  
senza lattosio  
200 g

**1,89**  
9,45 €/kg

LIGHT



**GALBUSERA BELLEBUONE**  
crackers - 200 g  
avena mix semi/5 cereali/al sesamo

**2,29**  
11,45 €/kg



**GALBANI**  
formaggi bel paese  
senza lattosio  
140 g

**1,39**  
9,93 €/kg



**MISURA**  
fette biscottate  
integrali/  
dolcesenza  
320 g

**1,49**  
4,66 €/kg



**SCOTTI**  
merendina con farina di riso  
senza lattosio  
200 g

**1,99**  
9,95 €/kg



**SEMPLICI E BUONI**  
yogurt magro bianco  
500 g

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!  
**1,29**  
2,58 €/kg

# ORTOFRUTTA

la natura dà i suoi frutti e le sue verdure

Pam



**POMODORO**  
tondo rosso  
a grappolo  
al Kg

**2,49**



**CIPOLLA DORATA**  
in confezione  
500 g

**0,69**  
1,38 €/kg



**NOCI FRESCHE**  
al Kg

**4,49**



**GECA**  
piselli  
decorticati  
al Kg

**1,95**

**Super  
OFFERTA**  
solo per 3 giorni

LUNEDÌ 23  
MARTEDÌ 24  
MERCOLEDÌ 25  
SETTEMBRE



**ZUCCHINE  
SCURE**  
al Kg

**1,99**



**MELONE GIALLO**  
al Kg

**1,00**



**BONDUELLE**  
rucola  
della piana  
del sele  
igp - 60 g

**0,89**  
14,83 €/kg



**AMBRUOSI  
& VISCARDI**  
insalata  
con finocchi  
200 g

**0,99**  
4,95 €/kg



**PAM**  
patate per purè  
1,5 kg

**PREZZI  
BASSI**  
Per sempre!

**2,99**  
1,99 €/kg



**PAM**  
fagioli  
borlotti  
400 g

**PREZZI  
BASSI**  
Per sempre!

**1,49**  
3,73 €/kg

Pam

i Saperi  
quelli Buoni

**Speciale  
Uva**



**UVA ITALIA**  
bianca  
al Kg

**2,99**



**UVA NERA**  
red globe  
al Kg

**2,49**



**UVA NERA**  
al Kg

**2,49**



**UVA BIANCA**  
senza semi  
in confezione  
500 g

**1,99**  
3,98 €/kg



# CARRELLO BLOCCATO

LA FORMULA  
DELLA CONVENIENZA  
BLOCCATA PER UN MESE

DAL 19 SETTEMBRE AL 18 OTTOBRE 2024



GAROFALO  
pasta integrale  
varie trafile  
500 g

PERCHÉ  
SOLTANTO  
UNO?

1 PZ 1.59

2 PZ 2,20

risparmi € 0.98



GAROFALO  
passata di pomodoro  
700 g

PERCHÉ  
SOLTANTO  
UNO?

1 PZ 1.39

2 PZ 2,20

risparmi € 0.58



SAIKEBON  
noodles vari gusti  
79 g

PERCHÉ  
SOLTANTO  
UNO?

1 PZ 1.19

2 PZ 1,50

risparmi € 0.88



DORIA  
biscotti bucanave  
classici/con gocce  
di cioccolato  
400 g

PERCHÉ  
SOLTANTO  
UNO?

1 PZ 1.99

2 PZ 2,98

risparmi € 1.00



PIZZOLI  
patasnella air fryer/  
ultraveloci/  
wow che chips!  
500/600 g

PERCHÉ  
SOLTANTO  
UNO?

1 PZ 2.55

2 PZ 3,50

risparmi € 1.60



SAN PELLEGRINO  
aranciata/chinò  
classica/zero/  
cocktail zero  
33 cl

PERCHÉ  
SOLTANTO  
UNO?

1 PZ 0.69

2 PZ 1,00

risparmi € 0.38



SCHETTINO  
salame napoli  
all'etto

PREZZO  
PROMESSA  
1,19

11,90 €/kg



ENTREMONT  
emmental  
all'etto

PREZZO  
PROMESSA  
1,09

10,90 €/kg



BERETTA  
salame milano/napoli  
senza glutine  
100 g

PREZZO  
PROMESSA  
2,19

21,90 €/kg



FERRARI GRAN MIX  
formaggio grattugiato  
100 g

PREZZO  
PROMESSA  
1,00

10,00 €/kg



PARMAREGGIO  
l'abc della merenda  
vari tipi  
157/159/165/170 g

PREZZO  
PROMESSA  
0,89



FINDUS  
burger/nuggets/  
bastoncini/crunchies  
di pollo vari tipi  
227/240/250/255 g

PREZZO  
PROMESSA  
3,19



OROGEL  
broccoli a rosette  
400 g

PREZZO  
PROMESSA  
1,99

4,96 €/kg



KELLOGG'S  
cereali miel pops loops  
330 g

PREZZO  
PROMESSA  
1,99

6,03 €/kg



ERRICO  
sangiovese igt/  
trebbiano igt  
3 lt

PREZZO  
PROMESSA  
4,59

1,53 €/lt



GOURMET PERLE  
bocconcini per gatto  
piaceri del mare/duetti  
85 g x 4

PREZZO  
PROMESSA  
2,99

8,79 €/kg



PURINA ONE  
croccantini per cane  
grain free al pollo/  
monoprotein al tacchino  
1,2 kg

PREZZO  
PROMESSA  
5,29

4,41 €/kg

# GranTerre

GranTerre



**GRANTERRE TENERONI**  
originale/spinaciotti/baby mini/  
mozzarella/parmigiano 150 g/  
burger 180 g

**1,89**



**GRANTERRE**  
gran tenerone  
prosciutto cotto  
all'etto

**1,69**  
16,90 €/kg



**GRANTERRE TENERONI**  
bocconcini di pollo  
prosciutto cotto  
e mozzarella  
160 g

**2,29**  
14,31 €/kg



**GRAN TERRE**  
tortino di patate  
prosciutto cotto  
e grana padano  
200 g

**2,19**  
10,95 €/kg



**GRANTERRE SENFTER**  
speck alto adige  
igp  
100 g

**2,29**  
22,90 €/kg



FINDUS  
fiori di merluzzo  
300 g **6,59**  
21,97 €/kg



ARBI  
misto scoglio/frutti di mare  
300 g **3,49**  
11,63 €/kg



OROGEL  
tanto cuore  
carciofi in spicchi  
300 g **2,49**  
8,30 €/kg



PETRUCCI  
funghi misti con  
porcini  
1 kg **3,19**



SAN GIORGIO  
cornetto nocciolo cream  
340 g **2,99**  
8,79 €/kg



CARTE D'OR  
torta romantica  
575 g **7,99**  
13,90 €/kg



NUII  
4 gelati vari gusti  
264/268/272 g **3,59**

## PESCHERIA

Ogni giorno, un mare di freschezza



LEPORE  
filetto di platessa  
panato  
270 g **3,99**  
14,78 €/kg



VICI CHELE  
al sapore  
di granchio  
all'etto **0,63**  
6,30 €/kg



FILETTO  
DI ORATA  
120/160  
all'etto **1,25**  
12,50 €/kg



HANAMI  
sake box  
10 pz **6,39**



ARANCINO  
ragù e mozzarella  
CROCCHE MEDIO  
con mozzarella  
pronto forno  
all'etto **0,47**  
4,70 €/kg



SFOGLIATA  
riccia/frolla  
grande - 130 g **0,49**  
3,77 €/kg

## CONGELATO SFUSO

Facile da cucinare, successo garantito

OFFERTE VALIDE SOLO DOVE È PRESENTE IL REPARTO



**LORIENTE**  
prosciutto crudo  
jamon serrano riserva 12 mesi  
100 g **2,29**  
22,90 €/kg



**NEGRONI GOLOSINO**  
wurstel  
classico  
250 g **1,39**  
5,56 €/kg



**Jocca**  
fiocchi cremosi/  
senza lattosio  
175 g **1,69**  
9,66 €/kg



**PARMAREGGIO**  
parmigiano reggiano 30 mesi  
grattugiato - 60 g **1,39**  
23,17 €/kg



**BIRAGHI**  
biraghini snack  
100 g **1,79**  
17,90 €/kg



**BERETTA**  
salamini stick  
classici  
60 g **1,59**  
26,50 €/kg



**PARMAREGGIO**  
fettine  
al parmigiano  
reggiano - 150 g **1,59**  
10,60 €/kg



**GALBANI**  
burro  
santa lucia  
125 g **1,55**  
12,40 €/kg



**GRANAROLO**  
besciamella uht  
200 ml **0,75**  
3,75 €/lt



**ALPRO**  
100% vegetale  
soia e mango/  
coconut  
caramello salato/  
bianco - 120/135 g **0,99**  
7,33 €/kg



**GRANAROLO**  
stracchino cremoso  
100 g **0,99**  
9,90 €/kg



**EXQUISA**  
formaggio fresco di capra  
spalmabile - 175 g **1,39**  
7,94 €/kg



**KINDER**  
pingui  
cacao/cocco  
30 g x 4 **1,99**  
16,58 €/kg



**DANONE ACTIVA**  
vari gusti  
125 g x 4 **2,19**  
4,38 €/kg

Pam

IL BUONGIORNO COMINCIA DA QUI



PARMALAT  
ZYMIL  
latte uht senza  
lattosio  
intero/scremato  
1 lt

**1,75**



PAM  
muffin  
gocce di  
cioccolato/  
cacao  
252 g

**PREZZI  
BASSI**  
Per sempre!

**1,99**  
7,90 €/kg



ALPRO  
bevanda soia  
vaniglia/cioccolato  
250 ml

**0,79**  
3,16 €/lt



NESTLÉ  
kit kat cereali  
330 g

**2,39**  
7,24 €/kg



SAIWA ORO CIOK  
mini cookies/pocket 160 g/  
soft 150 g/barrette 162 g/  
cuore di latte 120 g

**1,69**



NOVI  
crema spalmabile  
200 g

**3,69**  
18,45 €/kg



ERIDANIA ZEFIRO  
zucchero extrafine  
1 Kg

**1,69**



KINDER  
cards  
Pz 5 - 128 g

**1,99**  
15,55 €/kg



KINDER  
kinderini  
255 g

**2,69**  
10,55 €/kg



ZUEGG  
confetture zero  
vari gusti - 220 g

**1,99**  
9,05 €/kg



PLASMON  
la merenda dei bambini  
biscotto/cacao - 120 g x 2

**1,79**  
7,46 €/kg



LE NATURELLE  
6 uova rustiche  
da allevamento a terra

**1,49**



NOVI  
tavoletta di cioccolato  
latte/fondente  
100 g

**0,99**  
9,90 €/kg



MULINO BIANCO  
cornetti  
classici  
240 g

**2,19**  
9,13 €/kg



DIVELLA  
farina tipo 00  
1 Kg

**0,69**



BARILLA  
sughi pronti  
pomodoro/arrabbiata/basilico  
400 g

**1,59**  
3,98 €/kg



RIO MARE  
tonno al naturale  
80 g x 3

**2,99**  
12,46 €/kg



SIMMENTHAL  
carne - 90 g x 3  
classica/meno sale

**3,49**  
12,93 €/kg



GALLO  
riso ribe  
1 Kg

**1,99**



MULINO BIANCO  
pan bauletto  
bianco  
400 g

**0,95**  
2,38 €/kg



ANDREA MILANO  
aceto di vino bianco  
1 lt

**0,79**



D'AMICO  
champignon  
al naturale  
400 g

**1,39**  
3,48 €/kg



BONDUELLE  
piselli extra fini  
330 g

**1,10**  
3,33 €/kg



LA ROSINA  
passata di  
pomodoro  
680 g

**0,75**  
1,10 €/kg



SELECT  
legumi  
ceci/cannellini/tondini/  
borlotti - 360 g

**0,79**  
2,19 €/kg



PFANNI  
purè di patate  
con latte  
95 g x 2

**1,69**  
8,89 €/kg



MORATO  
american  
texas toast  
400 g

**1,19**  
2,96 €/kg



AMICA CHIPS  
patatine classiche  
400 g

**2,99**  
7,48 €/kg

Pam

UNA PAUSA DISSETANTE



**LEVISSIMA**  
acqua minerale  
naturale/frizzante  
50 cl x 6 bottiglie **1,38**  
0,46 €/lt



**SVEVA**  
acqua minerale  
effervescente  
naturale  
1,5 lt x 6 bottiglie **1,68**  
0,79 €/lt



**YOGA**  
succhi  
vari gusti  
200 ml x 6 **1,99**  
1,66 €/lt



**SAN BENEDETTO**  
bibite  
vari gusti  
1,5 lt **0,69**  
0,46 €/lt



**ZUEGG SKIPPER**  
succhi intenso  
vari gusti  
1 lt **1,29**



**SAN BENEDETTO**  
thè classico e zero  
limone/pesca  
50 cl **0,49**  
0,98 €/lt



**BURN**  
energy drink  
original  
25 cl **0,99**  
3,96 €/lt



**APEROL**  
spritz  
20 cl x 3 **5,49**  
9,15 €/lt



**CERES**  
birra  
strong ale  
50 cl **1,69**  
3,38 €/lt



**KOZEL**  
birra lager  
premium/dark  
50 cl **1,39**  
2,78 €/lt



**TUBORG**  
birra  
33 cl x 3 **2,19**  
2,21 €/lt



**FRESCELLO**  
spumante  
extra dry  
75 cl **2,69**  
3,59 €/lt



**BONAVENTURA MASCHIO**  
grappa 903  
barrique  
35 cl **8,90**  
25,43 €/lt



**CRIFO**  
nero di troia/  
malvasia bianca  
igp - 75 cl **3,29**  
4,39 €/lt

**DALLA VIGNA  
ALLA TUA TAVOLA**



**MELINI NOBILE**  
vino nobile di  
montepulciano  
docg - 75 cl **9,90**  
13,20 €/lt



**DUCA ODOARDO**  
vocante rosso/  
desiata bianco  
igp - 75 cl **2,99**  
3,99 €/lt

# PRENDITI CURA DI...

**Pam**

**NIVEA Q10**  
crema viso  
energy/power  
vari tipi  
50 ml

**8,49**  
169,00 €/Lt

**NIVEA**  
sali-viette struccanti  
pelli sensibili/  
pelli normali  
25 pz

**1,89**

**Labello**  
burrocacao  
classico/  
soft rose - 1 Pz

**1,89**

**NIVEA**

**ACQUISTA 20€**  
**TI RIMBORSIAMO**  
**15€**

Acquista 20€ di prodotti NIVEA e/o Labello di cui un siero o una crema viso anti-rughe conserva lo scontrino e chiedi il rimborso

Acquistando 20€ di prodotti NIVEA e/o Labello, potrai ricevere un buono di 15€ da spendere in prodotti NIVEA e/o Labello. Per partecipare, devi acquistare almeno 20€ di prodotti NIVEA e/o Labello e conservare lo scontrino. Il buono sarà valido fino al 31/12/2023. Per conoscere le condizioni di partecipazione, visita il sito [www.nivea.it](http://www.nivea.it)

**LISTERINE**  
collutorio  
vari tipi  
600 ml

**3,79**  
6,32 €/Lt

**LYCIA**  
deodorante  
vari tipi  
150 ml

**2,29**  
15,27 €/Lt

**SPUMA DI**  
**SCIAMPAGNA**  
sapone liquido  
ricarica  
latte di mandorla/  
argan - 1,5 lt

**2,79**  
1,86 €/Lt

**L'ANGELICA**  
bagnoschiu-ma  
vari tipi - 500 ml

**1,39**

**REGINA**  
tovaglioli  
tiramisù  
2 veli - 110 pz

**1,39**

**CUKI**  
vaschette alluminio  
con coperchio  
vari formati

**1,29**

**COLORERIA**  
ITALIANA  
colorante  
per tessuti  
vari colori

**4,99**

**REGINA DI CUORI**  
carta casa  
3 rotoli

**2,49**

**CIF**  
green active  
vari tipi/  
con  
candeggina  
650 ml

**2,19**  
3,37 €/Lt

**LENOR PERLE**  
profumo  
per il bucato  
vari tipi - 210 g

**4,49**  
21,38 €/Kg

**FABULOSO**  
detergente  
pavimenti  
vari tipi  
950 ml

**1,99**  
2,09 €/Lt

**SOLE**  
detergente  
piatti  
limone/  
aceto  
1,1 lt

**1,39**  
1,26 €/Lt

**MIGLIOR CANE**  
crocchette per cane  
4 Kg

**5,49**  
1,37 €/kg

**SPECIAL DOG**  
EXCELLENCE  
patè per cane  
vari gusti - 150 g

**0,69**  
4,60 €/kg

**SHEBA**  
patè per gatti  
vari gusti  
85 g

**0,69**  
8,12 €/kg

**ZÒA**  
lettiera  
agglomerante  
5 lt

**1,39**

**PICCOLI AMICI, GRANDI ATTENZIONI**



**ZÒA**  
lettiera  
agglomerante  
5 lt

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

# Whats App PRO

**OFFERTE ESCLUSIVE**  
riservate  
alla community  
**WhatsApp**  
di Pam RetailPro



ACQUISTABILI  
MAX 3 PZ



**KRAFT**  
fette classiche  
175 g

1.39

PREZZO  
WhatsApp

**1,19**  
6,80 €/kg

ACQUISTABILI  
MAX 3 PZ



**AMADORI**  
salsicce  
-50% di grassi/classica/  
delicata 400 g/pops 360 g

2.99

PREZZO  
WhatsApp

**2,50**

ACQUISTABILI  
MAX 3 PZ



**PATATE**  
a pasta gialla  
4 Kg

4.49

PREZZO  
WhatsApp

**3,99**  
1,00 €/kg

ACQUISTABILI  
MAX 3 PZ



**DASH**  
pods 44 lavaggi/  
power pods 35 lavaggi  
classico e colore

10.99

PREZZO  
WhatsApp

**9,99**

\*I pezzi massimi acquistabili si intendono relativi all'intero periodo di offerta, non a singolo scontrino.

ILLUMINATION PRESENTS  
**MINIONS**

**DAL 19/9  
AL 27/11/2024**

## MORBIDI AMICI

**una collezione imperdibile!**

**RACCOGLI I BOLLINI E COLLEZIONA I MORBIDISSIMI  
PELUCHE MINIONS DA PORTARE SEMPRE CON TE!**



**CON SOLI  
8 BOLLINI + 3,99 €  
1 PELUCHE A SCELTA**

**1 BOLLINO OGNI 10 EURO DI SPESA**  
(scontrino unico, multipli inclusi)

Regolamento su [pamretailpro.it](http://pamretailpro.it)

**Pam**

[pamretailpro.it](https://www.pamretailpro.it)

**CERCA IL TUO  
PUNTO VENDITA  
PAM**

**PREMI QUI**



SCEGLIERE PER CRESCERE  
Vuoi entrare a far parte del gruppo?  
[silupp@retailprospa.it](mailto:silupp@retailprospa.it)



Iscriviti alla newsletter  
per conoscere in anteprima  
tutte le nostre offerte e iniziative

**Pam**  
RETAILPRO

Offerte valide solo nei punti di vendita PAM del gruppo RETAILPRO S.p.A. fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di stampa o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo. Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su [pamretailpro.it](http://pamretailpro.it)



QUESTO PRODOTTO È REALIZZATO CON MATERIA PRIMA DA FORESTE  
GESTITE IN MANIERA SOSTENIBILE E DA FONTI CONTROLLATE

**ATLITUDE**



**RENZINI COCORÈ**  
pollo arrosto  
alle erbe  
all'etto

**1,69**  
16,90 €/Kg



**PARMIGIANO  
REGGIANO**  
stagionato 30 mesi  
all'etto

**1,69**  
16,90 €/Kg



**SUSINE ROSSE**  
cat 1  
origine italia - al Kg

**2,79**



**MISTO**  
gamberi e zucchine  
all'etto

**0,65**  
6,50 €/Kg



**GALBANI**  
formaggini bel paese  
175 g

**1,49**  
8,51 €/Kg

**Pam**

# OFFERTE EXTRA



**DE ANGELIS**  
pasta fresca ripiena  
vari tipi - 250 g

**0,90**  
3,60 €/Kg



**GRANAROLO**  
latte uht 100% italiano  
parzialmente  
scremato  
1 lt

**0,99**



**LE NATURELLE**  
bevanda  
a base di albume  
d'uovo  
1 lt

**1,99**



**PAM**  
pesto alla genovese  
classico/senza aglio  
130 g

**1,45**  
11,15 €/Kg



**PREALPI**  
nuova pizzottella  
250 g

**1,69**  
6,76 €/Kg



**CAMEO**  
preparato per torta  
margherita 428 g/  
cacao 448 g

**2,39**



**CAPUTO**  
farina pasticcera/  
pizzeria  
1 Kg

**1,29**



**PLAYTIME**  
mini cookies  
40 g x 4

**1,49**  
9,31 €/Kg



**KIT KAT**  
9 pz  
187 g

**2,49**  
13,32 €/Kg



**TESORI D'APULIA**  
taralli pugliesi  
vari gusti  
300 g

**0,89**  
2,97 €/Kg



**FINDUS 4 SALTI  
IN PADELLA**  
risotto allo scoglio  
300 g

**3,99**  
13,30 €/Kg



**OROGEL**  
crea tu  
mix di verdure  
vari tipi - 320 g

**2,29**  
7,16 €/Kg

# OFFERTE EXTRA

**Pam**



**ALGIDA**  
liuk limone  
632 g

**4,69**  
7,42 €/Kg



**RECOARO**  
acqua tonica brillante  
90 cl

**0,99**  
1,10 €/Lt



**FREIXENET**  
spumante  
carta nevada brut/  
prosecco doc  
extra dry  
75 cl

**6,90**  
9,20 €/Lt



**BAILEYS**  
the original  
irish cream  
70 cl

**11,90**  
17,00 €/Lt



**TESORI D'ORIENTE**  
ammorbidente  
vari tipi  
38 lavaggi

**2,09**



**CONDIRISO® Paella**

PER UNA SFIZIOSA  
insalata di riso



Cuoci 180 grammi di riso in  
acqua bollente



Versa in una ciotola il riso  
cotto e il Condiriso Paella  
Berni



Mescola fino al completo  
assorbimento del liquido.

**BERNI**  
condiriso  
gusto paella  
300 g

**1,99**  
6,63 €/Kg



PER UN GUSTOSO  
piatto caldo



Cuoci 180 grammi di riso in  
padella con brodo vegetale



Versa in padella il Condiriso  
Paella Berni



Arricchisci il piatto con  
prezzemolo e peperoncino a  
piacere



[www.berni.it](http://www.berni.it)

*Tonight*

IT HAS TO BE **HEINZ**  
ESTD 1869



ACQUISTA 2  
SALSE HEINZ



CARICA QUI  
LO SCONTRINO\*



**PROVA A VINCERE**  
**1 PLAYSTATION®5**  
**A SETTIMANA**

PARTECIPA ALL'ESTRAZIONE DI **10 TV OLED DI SONY®**

Concorso a premi "The Heinz Night", valido dal 15-09-2024 al 15-03-2025.  
montepremi € 26,114.44 IVA esclusa, regolamento completo su theheinznight.it



**HEINZ**  
maionese  
220 ml

**1,79**  
8,14 €/lt



**HEINZ**  
salsa  
mayo mix/  
mayo spicy  
400 ml

**2,89**  
7,23 €/lt

\*Da conservare.

**VALSOIA®**  
BONTÀ E SALUTE  
100% VEGETALE



DA SEMPRE SI PRENDE CURA  
DEL TUO BENESSERE



**VALSOIA**  
bevanda di soia  
classico/light/morbido  
1 lt

**1,59**



**VALSOIA**  
bevanda  
riso/avena/mandorla  
1 lt

**1,59**



# Lindt



**LINDT**  
 tavoletta di cioccolato - 90/100 g  
 con nocciole al latte/fondente/  
 mandorle fondente/pistacchio/caramello/cioccolato  
 bianco e stracciatella/fondente e cocco/biscotto al cacao

**2,10**  
 21,00 €/Kg

ACQUISTA 3 PRODOTTI LINDT,  
 DI CUI ALMENO 2 TAVOLETTE

**PUOI VINCERE**

**100€**  
 DI SPESA



E AD ESTRAZIONE FINALE  
**UN WEEKEND**  
**DA SOGNO**

Concorso valido dal 1.09.24 al 31.12.24. Scopri come partecipare sul sito [www.vinciconletavollette.it](http://www.vinciconletavollette.it). Conserva lo scontrino per partecipare. Ti saranno richiesti i dati presenti in esso. Estrazione finale ed eventuale estrazione a recupero dei premi non assegnati nella fase instant win entro il 31.01.25. Montepremi complessivo € 5.000,00 (iva esclusa ove dovuta). Regolamento completo disponibile sul sito gioco e sul sito [www.lindt.it](http://www.lindt.it)



PROVA A

**VINCERE UN'AVVENTURA**  
**NEL MONDO MARVEL**

**A DISNEYLAND® PARIS**

Acquista 1 confezione a scelta tra M&M's, Maltesers e Skittles, conserva lo scontrino e vai su [mms.com/it-it/avventura-a-Disneyland-Paris](http://mms.com/it-it/avventura-a-Disneyland-Paris)



**SKITTLES**  
 caramelle  
 vari tipi  
 94/136/160 g

**1,10**  
 6,88 €/kg

**M&M'S**  
 arachidi/choco/  
 crispy  
 170/200 g

**2,29**

**MALTESERS**  
 praline  
 di cioccolato  
 135 g

**2,19**  
 16,22 €/kg

**m&m's**

**AVENGERS**  
**CAMPUS**  
 DISNEYLAND® PARIS

Concorso a premi riservato ai maggiorenni valido dal 01/08/2024 al 31/01/2025. Premi in palio ad estrazione finale entro il 07/02/2025. Montepremi 24.000€ IVA inclusa (non scorribile). Dettagli e regolamento disponibili su [mms.com/it-it/avventura-a-Disneyland-Paris](http://mms.com/it-it/avventura-a-Disneyland-Paris). ©Copyright Mars Italia 2024. ©Disney © 2024 MARVEL.



INQUADRA  
 IL QR CODE  
 E SCOPRI COME  
 PARTECIPARE

## CAPOLAVORI DELLA CULTURA DEL VINO

**LEONARDO**  
**DA VINCI**  
 chianti riserva  
 docg - 75 cl

**5,99**  
 7,99 €/Lt.



**LEONARDO**  
**DA VINCI**  
 rosso toscana  
 igt - 75 cl

**3,99**  
 5,32 €/Lt.



**FATASCIÀ**  
 nero d'avola  
 doc - 75 cl

**4,59**  
 6,12 €/Lt.



**FEUDO**  
**APULIANO**  
 primitivo salento  
 igt - 75 cl

**4,59**  
 6,12 €/Lt.





# Coccolino

## 100% Rimborso *Fresh*



**ACQUISTA UN COCCOLINO AMMORBIDENTE CONCENTRATO O  
UN COCCOLINO PROFUMO PER BUCATO\* TE LO RIMBORSIAMO\*\***

Cashback "COCCOLINO: 100% RIMBORSO FRESH" valido dal 01/06/24 al 31/10/24 nei punti vendita che espongono l'apposito materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. \*Per prodotti coinvolti ed info leggi i Termini e condizioni su [www.dettofranoi.it/coccolinorimborsofresh](http://www.dettofranoi.it/coccolinorimborsofresh) o su [www.dettofranoi.it](http://www.dettofranoi.it) oppure chiama il numero verde 800.800.121. \*\*Puoi chiedere un solo rimborso, nel periodo, fino ad un massimo di 7,00€.